
PIZZA

CAESAR SALÁT

STEAKY

v

PRÍLOHY

AMERICKÉ BRAMBORY
American potatoes 200 g

HRANOLKY
French fries 200 g

MALÝ SALÁT

DEZERTY

ŘECKÝ SALÁT
 

MARGHERITA
tomato, mozzarella,bazalka 

 

ŠUNKOVÁ: HAM
 

TUŇÁKOVÁ: TUNA
 

TUŇÁKOVÝ SALÁT
 

32 cm

SALÁMOVÁ: SALAMI
 

SLANINOVÁ: BACON
 

QUATTRO FORMAGGIO: 

 cream, mozzarella, gorgonzola, grana padano, blue cheese

ŽAMPIONOVÁ: MUSHROOM
 

230,-

180,-

220,-

220,-

220,-

220,-

230,-

209,-

189,-

179,-

ŠPAGETY TUNA
 

HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ
 

DOMÁCÍ TIRAMISU
PANNA COTTA
ČOKOLÁDOVÝ FONDANT

VEPŘOVÁ KRKOVICE
 

 

ŠPAGETY MILANESE
 

199,-

349,-

70,-

70,-

99,-

OMÁČKY KE STEAKU / SAUCES
Žampionová / Mushroom
Pepřová / Pepper

99,-
99,-

239,-

239,-

tomato sauce, mozzarella cheese, basil

tomato, mozzarella,šunka
tomato sauce, mozzarella cheese, ham

tomato, mozzarella,slanina,cibule
tomato sauce, mozzarella, bacon, onions

tomato, mozzarella,salám
tomato sauce, mozzarella cheese, salami

tomato, mozzarella,tuňák, cibule, olivy
tomato sauce, mozzarella, tuna, onions, olives

tomato, mozzarella,žampiony
tomato sauce, mozzarella cheese, mushroom

římský salát,Caesar dresink, kuřecí maso 100 g,
slanina, krutony, sýr grana padano
romaine lettuce, Caesar dresing, chicken meat
100g, bacon, croutons, grana padano cheese

okurka,rajče,paprika, čerstvé olivy, feta, sýr, zálivka
cucumber, tomato, pepper, olives, feta cheese, dressing

smetana ,mozzarella,gorgonzola, grana padano, niva

ledový salát,okurka,rajče, tuňák, čerstvá cibule, vejce
iceberg lettuce, cucumber, tomato, tuna, red onion, egg

Small salad 150 g

200 g (Pork neck)

200g beef striploin

rajčatováomáčka,tuňák, čerstvé olivy, sýr grana padano
tomato sauce, tuna, black olives, grana padano cheese

smetana, sugo, kuře, česnek, gran padano
cream, sugo, chicken, garlic, gran padano

MENU PIZZA MANDÁT

ø
rozměr/size

CON POLLO: CHICKEN

 cream, mozzarella, chicken, garlic

240,-
smetana, kuře, mozzarella, česnek

ŠPAGETY POMODORO
 

239,-
Rajčatová omáčka, olivový olej, bazalka, česnek
tomato sauce, olive oil, basil, garlic

PASTA

99,-

KUŘECÍ STEAK 199,-
200 g(Chicken steak)

PENNE FUNGI S KUŘECÍM MASEM
 

239,-
smetana,žampiony, kuřecímaso, sýrgranapadano
cream, mushrooms, chicken meat, grana padano cheese

PENNE QUATTRO FORMAGGI
 

239,-
smetana,niva,gorgonzola,mozzarella,sýr grana padano
cream, niva, gorgonzola, mozzarella, grana padano cheese

SALÁTY

Šlemínská 13, Hradištko

POLÉVKA

CAPRICCIOSA

tamoto sauce, mushrooms, ham, gran padano

220,-
tomato, žampiony, šunka, gran padano

TAGLIATELLE CON POLLO
 

249,-
smetana, kuřecí maso, baby špenát
cream, chicken, baby spinach

Po-So 17-21:00

DLE DENNÍ NABÍDKY

Pro rezervaci nebo jídlo sebou volejte: 604 379 147


